Basse Sib

NOEL A NOTRE-DAME DES DOMS

Noéls provencaux traditionnels
pour orchestre dharmonie

1 - Nautre sian eici vengu... ‘

Moderato J =96

4

5

10

Orchestration :
Serge DALLE LUCHE

11

12

N

QL

i

1-4

14

17

-
mp

27

28

TR

30

31

32

33

18-25

34

36

37

TN

2 - Anen véire l'enfantoun ‘

Moderato (un peu plus vite)
40

39

J=100

41

42

43

44

45

|
|
a

-
P

55

56

57

58

59

60

0

Q]

47-54

62

63

64

65

66

67

68

QL

0

70

71

72

73

%

AN

2

% g

2

f v v

N

N8l ospL 2016

el

el

ee-sc


http://www.free-scores.com

2 NOEL A NOTRE-DAME DES DOMS
Basse Sib
3 - Anuech quand lou gau cantavo...
Allegretto J =100
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